

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, ust.2 pkt. 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6 i 6a, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/756/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 1597) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin tygodniowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej Trzcianki zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXIII/756/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024r. dotyczy wskazania wymiaru, w jakim będą przyznawane usługi sąsiedzkie, tj. w nieprzekraczającej ilości 10 godzin tygodniowo. Zmiana niezbędna jest do prawidłowego przyznawania usług opiekuńczych sąsiedzkich przez Centrum Usług Społecznych w Trzciance.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.